
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kalous Filip
Téma: Aplikace pro vyhledávání partnerů do posilovny (Android) (id 18786)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo navrhnout a vyvinout aplikaci pro Android řešící zadný problém. Řešitel se zorientoval v

problematice vývoje pro Android a zadanou aplikaci vytvořil.
2. Práce s literaturou
 Řešitel se musel podrobně seznámit s vývojem pro Andorid, což je problematika, která se na bakalářském stupni

FIT nevyučuje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita a iniciativa nebyla oslnivá, pouze dostatečná.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, a technická zpráva sepsána v mírném předstihu a konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Řešitel se zorientoval v problematice vývoje aplikací pro Android a vytvořil zadanou aplikaci. S větší iniciativou a

úsilím by jistě dokázal dosáhnout impozantnějších a úplnějších výsledků.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 19. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

